СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

               № 38                                                                                                       от  «12»  декабря  2018  года
«О  прекращении деятельности административной

 комиссии МО Большеижорское городское поселение

МО Ломоносовский  муниципальный район

Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом   «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, на основании Закона Ленинградской области  от 22.10.2018 №101-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений и внесении изменений в областные законы  "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений" и "Об административных правонарушениях", а также о признании утратившими силу некоторых законодательных актов и отдельных положений законодательных актов Ленинградской области», в соответствии с Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,     Совет депутатов  муниципального  образования  Большеижорское  городское  поселение
РЕШИЛ:

1. С 01 января 2019 года прекратить деятельность Административной комиссии МО Большеижорское городское поселение.

2. Решение Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области №12 от 04.05.2016   «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (с внесенными изменениями и дополнениями), считать утратившим силу.

3. Главе администрации МО Большеижорское городское поселение назначить ликвидационную комиссию, установить порядок и сроки проведения мероприятий по прекращению деятельности Административной комиссии.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в сети «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru.
5. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение

                    С. И. Бортник
1